[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан "О статусе столицы Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2001 года N 637
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан Z980230_ "О статусе столицы Республики Казахстан".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан
                                                        Проект

                        Закон Республики Казахстан

             О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан

                   "О статусе столицы Республики Казахстан"

      Внести в Закон Республики Казахстан от 20 мая 1998 года Z980230_ "О статусе столицы Республики Казахстан" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1998 г., N 7-8, ст. 79) следующее дополнение:

      пункт 4 статьи 3 дополнить подпунктом 7-1) следующего содержания:

      "7-1) утверждают перечень коммунального имущества, незакрепленного за

коммунальными юридическими лицами, осуществляют владение, пользование и
распоряжение государственными пакетами акций акционерных обществ,
зарегистрированных на территории столицы Республики Казахстан, за
исключением государственных пакетов акций акционерных обществ, отнесенных
к республиканской собственности".

     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14